报价文件（格式）
南京特殊教育师范学院
 电脑针织实训室环境改造项目  工程
报 价 文 件
报 价 人（盖公章）:

法定代表人或委托代理人（签字）:

日期：_____年_____月_____日
一、资格证明文件
格式一：                      法人资格证明

（营业执照、税务登记证、组织机构代码证（三证合一只提供营业执照））

（复印件加盖公章）

格式二：

法 人 代 表 授 权 委 托 书

（原件）

本授权委托书声明：本人（姓名）系（单位全称）

的法定代表人，现代表本公司授权我单位（部门、职务、姓名）作为本公司的合法代理人，以（单位名称）的名义参加（采购单位名称）的（项目名称）采购活动。授权代表签署与本次采购活动相关的一切文件和处理与之有关的一切事务，本人均予以承认。

授权委托人无转委托权。

本授权书于    年  月  日签字或盖章后生效，特此声明。

                              授权委托人（签字）：

性别：                 年龄：
                                  部门：                 职务：

供应商（公章）：
                                  法定代表人（签字）：
                       日  期：    年  月  日
提供法人代表及授权代表身份证复印件。
格式三：
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（请提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料）
格式四：
承诺书
本公司承诺在参加政府采购的近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
不存在下列行为之一：
（1）有违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的；
（2）因招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未满的。
供应商：（盖章）
日  期：
附件1：中小企业声明函
中小企业声明函1
本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库[2011]181号)的规定，本公司为           (请填写：大型、中型、小型、微型)企业。
一、根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300号)规定的划分标准，本公司为        (请填写：大型、中型、小型、微型)企业。
二、本公司参加项目名称：                    （项目编号为：             ）采购活动提供本企业制造的货物，由本企业承担项目、提供服务，或者提供其他      (请填写：中型、小型、微型)企业制造的货物。本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
                                            企业名称(盖章)：
                                     日  期：
注：（1）供应商必须同时满足此声明函中两个条件对中小微型企业的划型标准，才可称为中小微型企业。
（2）供应商为中小微型企业或大型企业使用中小微型企业制造的货物参加本次采购项目提供此声明。
中小企业声明函2
本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》(财库[2011]181号)的规定，本公司为          (请填写：中型、小型、微型)企业。
一、根据《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》(工信部联企业[2011]300号)规定的划分标准，本公司为        (请填写：中型、小型、微型)企业。
二、           （单位名称）参加项目名称：                    （项目编号为：             ）活动提供的                      （投标货物名称、型号）为本企业制造的货物。
本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
      货物制造企业名称(盖章)：
                                   日  期：
注：（1）供应商使用其他中小微型企业制造的货物参加本次采购项目，需由货物制造企业提供此声明函。（2）货物制造企业如不提供此声明函，价格将不做相应扣除。
附件2.残疾人福利性单位声明函
残疾人福利性单位声明函
本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加＿＿＿＿＿ 单位的＿＿＿＿＿＿项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。
                       企业名称(盖章)：
               日  期：

二 报价函           1、报  价  函
南京特殊教育师范学院：
1、根据已收到的编号为      的          工程的采购文件，我单位经考察现场和研究上述工程采购文件的要求、图纸和其他有关文件后，我方愿以人民币             元的总价，按该采购文件的要求、图纸的条件承包上述工程的设计、施工、竣工和保修。
2、一旦我方成交，我方保证在______天(日历日)内竣工并移交整个工程。
3、如果我方成交，将派出_____________（项目经理姓名）作为本工程的项目经理。
4、我方接受采购文件中的工程款预付及支付条件。
5．除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本报价文件将构成约束我们双方的合同。
6、我方金额为人民币          元的保证金与本报价书同时递交。
7、一旦我方成交，我方保证工程质量达到              要求。
报价人：(盖章)
单位地址：                             邮政编码：
法定代表人或委托代理人：(签字或盖章)
电话：                             传真：
开户银行名称：                     银行帐号：
开户行地址：                       电话：
日期：      年      月      日
2、授权委托书

本授权委托书声明：我              （姓名）系           （报价人名称）的法定代表人，现授权委托                 （单位名称）                   的        （姓名）为我公司代理人，身份证号码：              参加                   （采购人）的                工程的采购活动。代理人在报价、谈判、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                          性别：                           年龄：

单位：                            部门：                           职务：

报价人：(盖章)

法定代表人：(签字)                   日期：          年       月      日

法人和代理人身份证复印件

3、项目经理无在建工程的承诺书

4、项目经理及主要管理人员常驻现场承诺书

南京特殊教育师范学院：
你方所邀请采购的                 （项目名称）                  （项目编号）工程，我方经认真考虑并保证：如我公司成交，我方将提供项目经理证或建造师证原件押至你方，作为确保项目经理          （姓名）及项目主要管理人员指（项目副经理、项目技术负责人、水电安装负责人）在本工程施工期间每周不少于5天，每天不少于8小时在工程现场的承诺保证。若违约，愿承担违约责任（在合同中明确）。
报价人（盖章）：
法定代表人或授权代理人（签字）：
                                           日 期：        年    月   日